CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio Ignátios.
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PORTOIERREIRÂ

INDTCAÇÃO N" 58712024

loão Láz Batista
Ve ador

-AMA
-EIT NTE ON SESSÀO OROIUÁNII

R ?

?c sEc ET

Av. Eng. Nicolau de Vergueito Foiaz, 1068 (19) 3581-1022e
cEP 13660405 - Potto Feffeira P

NO EXPED

|ZÂDA Elti

ÍtôuNt

SPACHC.

c
ESIOE

*18í.!,{11

*m a i I : c a m ara portof erre I re@ca ma n poÍÍof enei n.sp.gov.br

SENIIOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Pfefeito

Municipal, sugerindo'ao mesmo, através àa Secretaria Meio Ambiente

e Zeladoria, a possibilidade de realizar o recolhimentp de galhos de

árvore na calçada, cito a rua'Emilio Malaman no 105, Vila Maria'

' Plenário Syrio Ignátios, 28 de junho de 2024.

}.A. DF PORIO FERREIRÁ

,